flir4i

ANEAR ,r#:
oF. SANEAR No. 0628t2022
Colatina - Espírito Sento

Em, 26 de Outubro de 2022.

Ao Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atençáo a lNDlcAcÃo no 9sz/2022, protocolizada nesta autarquia sob o no

2553í I' solicitando a disponibilidade de uma caixa coletora no endereço Rua

Ângelo Balarini, Bairro São Silvano, Colatina/ES.

lnformamos que de acordo com o parecer da Assistente Administrativa do
SANEAR, Maria Ângela do Rosário, a solicitação foi atendida.

Sendo só, para o

esclarecimentos.

momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

Colatina/ES, 26 de setembro de 2022.

JONAT UNCK GERVASIO

2

Ao
Exmo SÉ
Jolimar Barbosa da Silva
Presidênte da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamin Costa, 1_OS _ Bairro Marista _ CotatinaEs _ CEp 29.707_130Tetefax: (27) 2102_4303 / OBOO ZA Sg rca _ e_rãi, ianear@sanear.es.ooi.Lr
Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 320035003300390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.